quinta-feira, 10 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PBAFT'TUI^ DE

+â.e BUERAREMA
!f cutorxúooo entsetre eco sÍRUrNDooFUÍuRo

DECRETO NOí28' 2025, DE tO DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobrê a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Ghefe de Seção do Bem
Estar Social no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFETTO DO MUNIC|PIO DE BUERAREIIA, utilizando uma de suas atribui@es
legais, RE§OLVE:

Art. 1o. Nomeia-sê a Sra. Gleidiane da Silva Sales, portadora do CPF no

059.532.635-89, paÍa o cargo de Chêfe dê Seção do Bem Estar Social, símbolo
F4.D.

ART. 29 - Estê Decrêto teÉ efeito ÍêtÍoativo à 011OU2O25, nevogam-se as
disposiçôes em contrárlo.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, Estado da Bahia, 10 de
abril de 2025.

SOUZA FREITAS
Prefeito

G

@xjx::u::;:.:;ii o Av. Goês Cêlmon. 591. Centro
Buerarêmà Ba I CEP:45615-000
CNPI: t 1.721.1881000I -o9

REGISTRE.SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA.SE.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03BD86C885C4C054C93F738CA33346DD

		2025-04-10T16:29:40-0300